
 
 

 

 

Via Campi Flegrei, 34 - 80078 Pozzuoli (NA) 
Telefono +39 081 8675076 - +39 081 8661446 - fax +39 081 8675230 - e-mail: segreteria@ipcb.cnr.it 

 

 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali 

 
 

              ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------- 
 

 

PROVVEDIMENTO APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE 

 

Avviso di selezione n° IPCB 011 2024 NA 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 (UNO) ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 

RICERCA PRIN PNRR 2022 - Prog. P202299ASZ “New functional materials from the integral 

recovery of seed skins – NEW SKIN” FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXT 

GENERATION EU - PNRR M4/C2/INVESTIMENTO 1.1 - Decreto Direttoriale n. 1409 del 14 

settembre 2022, Settore ERC PE8 “Products and Processes Engineering”. CUP B53D23026870001 

Tipologia A) “Assegno Professionalizzante”  
 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

 VISTA la pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca da usufruirsi 

presso l’Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali prot. n. 122794 del 11/04/2024; 

 VISTO il proprio provvedimento prot. n. 150019 del 06/05/2024 con il quale è stata 

nominata la Commissione Esaminatrice della selezione suddetta;  

 VISTI i verbali della riunione della Commissione esaminatrice del 09/05/2024 e del 

31/05/2024 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

DECRETA 

 È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando 

IPCB 011 2024 NA pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca 

professionalizzanti per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso l’Istituto per i 

Polimeri, Compositi e Biomateriali di Pozzuoli (NA) nell’ambito del programma di ricerca sopra 

riportato sotto la Responsabilità Scientifica del Dott. Roberto Avolio. 
 

CANDIDATO GRADUATORIA 

Sorrentino Alfredo 70/100 

 

Il Dott. Alfredo Sorrentino è dichiarato vincitore della selezione in oggetto. 

 

         Il Direttore f.f. 
 

 


		2024-06-04T10:56:39+0200
	Eugenio Amendola




